
1

Fe
ch

a 
de

 p
ub

lic
ac

ió
n:

 2
01

6-
02

-0
5 

13
:2

1
Fe

ch
a 

de
 e

di
ci

ón
: 2

01
6-

02
-0

5
24

01
96

_s
pa

.x
m

l

Accesorios MH-F31K2

Alemania: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
fa-info@pepperl-fuchs.com

Consulte "Notas generales sobre la información de los productos de Pepperl+Fuchs".

www.pepperl-fuchs.com
EE. UU.: +1 330 486 0001

fa-info@us.pepperl-fuchs.com
Singapur: +65 6779 9091

fa-info@sg.pepperl-fuchs.com

Dimensiones

Datos técnicos
Datos mecánicos

Figura agujeros de fijación 30 x 130 mm
Material PVC , gris

Disco de distancia PA (1 pieza, grueso 10 mm)
Tornillo de fijación Tornillos con cabeza cilíndrica 

DIN 912 (2 piezas M5 x 12) con agujeros hexagonales interiores
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Referencia de pedido
MH-F31K2
Placa adaptadora

Características
� Placa adaptadora de PVC


